Администрация

 муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019г.      №   70
Об определении единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Куземкинское сельское поселение»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Куземкинское сельское поселение» от 26.03.2019 г. № 36  «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Кузёмкинского сельского поселения», в целях организации централизованного, надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории МО «Куземкинское сельское поселение» администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Определить общество с ограниченной ответственностью «АСТРА» единой теплоснабжающей организацией в зоне действия централизованного теплоснабжения мкр. Центральный (многоквартирные жилые дома  №№ 1-5, здания детского сада, ФАПа, администрации, Дома культуры, магазина «Кижинга», магазина «5-ка») в д. Большое Куземкино МО «Куземкинское сельское поселение».

2. Определить зоной действия централизованного теплоснабжения единой теплоснабжающей организации территорию мкр. Центральный (многоквартирные жилые дома  №№ 1-5, здания детского сада, ФАПа, администрации, Дома культуры, магазина «Кижинга», магазина «5-ка») в д. Большое Куземкино МО «Куземкинское сельское поселение».

3. Единой теплоснабжающей организации обеспечить надежное и бесперебойное теплоснабжение в пределах зоны действия централизованного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Куземкинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Кузёмкинское сельское поселение»                                 Ю.А. Эсминович